

**عصبانیت شدید مردم اسپانیایی در آستانه بازی تراکتور با سپاهان**

سرمری اسپانیایی تراکتور به تبریز بازگشت تا با خیبر محرومیت ناگهانی خریدهای تابستانه‌ی خود برای دیدار با سپاهان اصفهان روبه‌رو شود. به گزارش مهر، پاکو خمز ظهر دیروز به تبریز بازگشت. وی که سفری کوتاه‌مدت به زادگاه خود داشت، به تمرینات تیمش بازگشت. خمز ناهار را نیز همراه با اعضای تیم بود اما خبر ناگهانی محرومیت باشگاه از سوی فیفا و در پی آن عدم استفاده از بازیکنان تازه‌وارد باعث عصبانیت شدید این مربی شد. خمز که برای استفاده از بازیکنان جدید طرح و برنامه داشت و ترکیب اصلی خود را با حضور حداقل ۷ بازیکن تازه‌وارد آماده کرده بود، حالا چاره‌ای جز کنار گذاشتن شجاع خلیل‌زاده، عارف آغاسی، سیامک نعمتی، سعید آقایی، محمد نادری، آوارو خیمیز، عارف رستمی و امیرحسین حسین‌زاده برای دیدار با سپاهان اصفهان ندارد. سرخپوشان تبریزی که یکی از مهم‌ترین بازی‌های خود را در هفته نخست مقابل مدعی قهرمانی بر گزار خواهند کرد، چاره‌ای جز استفاده از بازیکنان فصل گذشته ندارند.

خمز در حالی تمرین عصر دیروز خود را برگزار کرد که آماده‌باش جدی به میلاد کر، امیر لراهیم‌زاده و سایر بازیکنان تیمش برای حضور در ترکیب اصلی داده است. نکته جالب توجه اینکه در ۳ دروازه‌بان تراکتور به عنوان بازیکن تازه‌وارد به جمع سرخپوشان تبریزی اضافه شده‌اند اما حضور قرضی حسین پورحمیدی در آلبومینوم اراک باعث شد او بتواند برای دیدار با سپاهان اصفهان مجوز بازی بگیرد اما احسان مرادیسان و ادیب زارعی نمی‌توانند تیم خود را در بازی با سپاهان همراهی کنند.

دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور و سپاهان اصفهان ساعت ۱۹ پنجشنبه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.

**توضیح رئیس آکادمی ملی المپیک درباره خاموشی وسایل سرما یشی**

رئیس آکادمی ملی المپیک با تأکید بر اینکه وسایل سرما یشی سالم است، گفت: به خاطر کمبود برق و افت ولتاژ، وسایل سرما یشی خاموش است. فرهاد صدر در گفت‌وگو با مهر، در واکنش به خاموش بودن سیستم سرما یشی در سالن وزنه‌برداری گفت: این موضوع به خاطر مشکل برق است. به خاطر کمبود برق، ولتاژها افت پیدا می‌کند و تمام سیستم‌های خنک‌کننده کاهش کارکرد می‌یابد. وی گفت: زمانی که برق قطع می‌شود از برق اضطراری استفاده می‌کنیم تا روشنایی تأمین شود. وزنه‌برداران شرایط خیلی بدتری داشتند که برای آنها مساعد کردیم. این موضوع هم جای نگرانی ندارد. رئیس آکادمی ملی المپیک گفت: وسایل سرما یشی در سالن وزنه‌برداری روشن است، برخی اطلاعات مبتنی بر اینک تنها روزی که ساعت این وسایل روشن است، کاملاً غلط است. کل تأسیسات ۲۴ ساعته روشن است اما از داخل این وسایل هوای گرم بیرون می‌آید که به خاطر مشکل افت ولتاژ و کمبود برق است. این موضوع به معنی این نیست که کولرها خاموش است. صدر تأکید کرد: در سیستم‌های بزرگ تأسیساتی قسمت‌های خنک‌کننده این وسایل با افت ولتاژ از کار می‌افتند و باد برای حل این مشکل را می‌سوزاند. مسؤول اداره برق منطقه صحبت کرد، به ما گفتند تا آخر هفته جاری که هوا گرم است، این مشکل هیچ راهکاری جز قطعی‌های مقرر بر کار ندارد.

رئیس آکادمی ملی المپیک گفت: طبق اطلاعات هواشناسی تا یکی دو روز آینده کمی هوا خنک‌تر می‌شود و مصرف هم کاهش می‌یابد. بنابراین مشکل قطع برق و کاهش ولتاژ هم رفع می‌شود. صدر تأکید کرد: سیستم سرما یشی آکادمی ملی المپیک کاملاً درست است و کار می‌کند اما چون با مشکل کمبود برق، توزیع کمتر می‌شود، سیستم‌ها کشتش لازم را ندارد.

**شکست تیم والیبالیب ایران برابر چین**

تیم والیبالیب دانشجویان ایران در مسابقات یونیورسیاد با شکست مقابل چین در جایگاه چهارم قرار گرفت. تیم والیبالیب دانشجویان در مرحله رده‌بندی رقابت‌های یونیورسیاد به مصاف چین رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. این بازی در ۳ ست با نتایج ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۲ به سود چین به پایان رسید و تیم دانشجویان ایران با قرار گرفتن در جایگاه چهارمی از کسب مدال بازماند. تیم ملی والیبالیب ایران با شکست مقابل لهستان در نیمه‌نهایی این رقابت‌ها از رسیدن به فینال بازماند و در مرحله رده‌بندی هم موفق به کسب مدال نشد.

**واکنش باشگاه بایرن به اظهارات جنجالی مشاور سادیو مانه**

باشگاه بایرن منوئینگ به اظهارات مشاور سادیو مانه واکنش نشان داد و بیانیه‌ای درباره این موضوع صادر کرد. به گزارش اسپورت بزر، باکاری سیسه، مشاور سادیو مانه، درباره درگیری بین مهاجم سنگالی و لروی سانه صحبت کرد و به سران بایرن تاخت و آنها را متهم به جانبداری از لروی سانه، ملی‌پوش تیم ملی آلمان کرد. باشگاه بایرن واکنشی صریح به این موضوع داشت و اتهامات نژادپرستانه از سوی مشاور سادیو مانه را رد کرد. باشگاه بایرن اعلام کرد: این اتهامات بی‌اساس است. ما برای سادیو آرزوی بهترین‌ها و موفقیت در باشگاه جدیدش را داریم. ما از سادیو مانه به عنوان یک فرد و به عنوان یک بازیکن قدرتمند می‌کنیم. متأسفانه اهداف مشترک ما محقق نشد. این اتفاق در فوتبال می‌افتد. این تیم آلمانی چشم‌پوشش با توافقی دوجانبه قرارداد سادیو مانه ۳۱ ساله را فسخ کرد. مشاور مانه همچنین گفت توماس توخل، سرمربی بایرن، این بازیکن سنگالی را در ترکیب قرار نداده، زیرا این تصمیم مدیران باشگاه بوده ولی مهم‌ترین صحبت‌های این مشاور جایی بود که عنوان کرد سانه توهین نژادپرستانه به مانه کرده است. بایرن منوئینگ فصل قبل در دیدار رفت برابر منچستر یونایتد در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با ۳ گل شکست خورد. در دقیقه ۸۲ این بازی لروی سانه با سادیو مانه در یک صحنه درگیری لفظی پیدا کرد که این درگیری به رختکن هم کشیده شد تا جایی که ۳ بازیکن در رختکن با هم درگیر شدند و مانه یک سیلی به سانه زد که این موضوع باعث شد خون از دهان او جاری شود.

**در آستانه شروع لیگ برتر هیچ کدام از مشکلات استقلال حل نشده است****ورود به تونل وحشت**

خوبی ندارد و مدیران تیم تا این لحظه انتظارات هواداران را برآورده نکرده‌اند. درست است آبی‌ها در دوران صاف کردن بدهی‌های انباشته گذشته هستند و باید این مشکل مالی حل شود اما نمی‌توان تیمی را بدون تجهیزات و امکانات و بدون بازیکنان ستاره و باتجربه راهی لیگی کرد که تیم‌های همیشه مدعی تاین دندان مسلح شده‌اند. استقلال همیشه تیمی مدعی و بزرگ بوده و نمی‌توان آن را به یک تیم معمولی تبدیل کرد.

برتر را برگزار کرد اما هنوز تکلیف بسیاری از پست‌ها مشخص نشده و حتی «منتظر محمد» که از گزینه‌های مدیریت بود و به تیم اضافه شد، هنوز به مرز آمادگی نرسیده است. حالا جواد نکونام مانده با کوهی از مشکلات که از میان برداشتن آنها کار آسانی نیست و به تنهایی هم نمی‌تواند تمام نواقص را برطرف کند. باشگاه استقلال برخلاف دیگر تیم‌های مدعی شرایط

یافت اما باشگاه در اقدامی عجیب به این بازیکن پیشنهاد ۴۵۰ هزار دلاری داد که همین موضوع باعث شد او بگوید وقتی باشگاه می‌تواند بیش از این بدهد، پس ۵۰۰ هزار دلار باید پرداخت کند. باشگاه هم می‌گوید بیش از ۴۵۰ هزار دلار پرداخت نخواهیم کرد. در این میان نکونام یک مهاجم اسپانیایی هم می‌خواهد که در رابطه با این بازیکن نیز هنوز هیچ خبری نیست. استقلال ۲ روز دیگر باید نخستین بازی خود در لیگ

باشگاه استقلال برخلاف دیگر تیم‌های مدعی شرایط

**برخی در داخل باشگاه به فکر غرق کردن «کشتی» استقلال هستند!****کاسه صبر نکونام لبریز شد**

یک مثال بزنم. اگر همین اتفاق در تیم رقیب ما می‌افتاد و مثلا پرسپولیس ترابی و صادقی به همراه گولسبانی و پورعلی گنجی را از دست می‌داد، آیا یک پرسپولیسی مصاحبه می‌کرد و می‌گفت اتفاقی نیفتاده و خدا را شکر بازیکن داریم؟! در حالی که پیشکسوت استقلال، خودش تیم ما را ارنج می‌کند و دست آخر هم می‌گوید حالا قانندی و محبی رفته‌اند ایرادی ندارد که! این حرف‌ها کارشناسی و فوتبالی نیست. نمی‌دانم چرا دوستان درباره شکل آماده‌سازی استقلال حرف نمی‌زنند؟! ۳ اردوی پیش‌فصل ما کنسل شد. ۲ اردوی داخلی داشتیم یا یک اردوی خارجی مدنظرمان بود که هیچ کدام جور نشد.

■ **تیم کامل نشده است** اگر به بعضی دوستان برمی‌خورم، استقلال در فاصله

شد و سعید مهری مهم‌ترین روزهای بدنسازی را از دست داد گفت: فکر می‌کنم استقلال تنها تیمی است بین مدعیان که می‌خواهد سقف قراردادها را رعایت کند! جواد نکونام که تیمش باید در نخستین هفته لیگ برتر به مصاف صنعت نفت آبادان برود، در گفت‌وگو به سوالات مطرح شده پیرامون آخرین وضعیت استقلال پاسخ داد. مهم‌ترین بخش صحبت‌های سرمری استقلال به این شرح است.

**■ بحث درباره نقل و انتقالات استقلال زیاد است**

از همان روز اول تأکید داشتم مهدی قانندی و محمد محبی حفظ شوند اما این اتفاق رخ نداد. شما به آمار عملکرد هجموی این دو بازیکن نگاه کنید: قانندی ۱۲ گل زد و ۴ پاس گل داد. سهم محبی هم ۸ گل و ۴ پاس گل بود. هواداران دوست داشتند این دو بازیکن بمانند ولی به هر حال رفتند و ما هم به تصمیم‌شان احترام می‌گذاریم. در خط دفاعی هم سیلوا و عارف غلامی را که هر کدام حدود ۳۰ بازی انجام داده‌اند، از دست دادیم. حالا چطور ممکن است بعضی‌ها بگویند بازیکنی از دست نداده‌ایم و چیزی نشده‌اند از سوی دیگر، حسینی دیر به تیم اضافه

**نوجوانان آزادکار ایران بالاتر از آمریکا قهرمان شدند****بچه‌ها گل کاشتند**

برای ایران، یژمان درستکار، سرمری تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان نیز روز جمعه عازم استانبول ترکیه شده بود تا به احسانپور در بحث فنی تیم کمک کند.

تجربه نه‌چندان زیاد پنهام احسانپور، سرمری تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان و نخستین تجربه مبرگری او در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان جهان و اهمیت کسب عنوان قهرمانی

**پانتومیم بایندن برای زلنسکی****جواب سؤال «ناتو» نیست!****نگاه ادامه از صفحه اول**

رئیس جمهوری اوکراین و رفیق اپوزیسیونی این روزها پنهان خود با مقامات ارشد ناتو، تصور می‌کرد در صورت وقوع جنگ، بلافاصله اعضای ناتو دست به ایجاد منطقه «پرواز ممنوع» بر فراز شهر کی‌یف (پایتخت اوکراین) خواهند زد اما چنین اتفاقی رخ نداد! همچنین «عضویت فوری اوکراین در ناتو» تضمین دیگری بود که قبل از جنگ به زلنسکی اعلام شد. حتی اروپاییان یک گام فراتر نهاده و عضویت اوکراین در اتحادیه اروپایی را یکی از مسلم‌ترین خروجی‌های بازی وی در زمین بروکسل تلقی کردند اما با گذشت زمان و تبدیل شدن اوکراین به زمین سوخته، اکنون مشخص شده است این کشور نه تنها به عضویت ناتو در نخواهد آمد، بلکه خبری نیز از عضویت آن در اتحادیه اروپایی نخواهد بود! سنجش موفقیت مذاکرات پیش‌روی اوکراین و آمریکا بر سر اعطای تضمین‌های امنیتی کاخ سفید به کی‌یف، مروهون سنجش تضمین‌های گذشته غرب به اوکراین و نحوه عملیاتی

شدن آنهاست! اساساً امکان تحقق کامل آنچه مقامات آمریکایی تحت عنوان تضمین یا تعهد به مهره بازی خود در شرق اروپا ارائه می‌کنند بسیار ضعیف است. فراتر از آن، تضمینی وجود ندارد که مقامات آمریکایی بتوانند تعهدات امنیتی خود به کی‌یف را به دیگر اعضای ناتو دیکته کنند. مقامات کشورهای فرانسه و آلمان در بسیاری موارد نسبت به بازی بی‌پروا و خطرناک آمریکا در جنگ اوکراین هشدار داده‌اند. در چنین شرایطی پاریس و برلین قطعاً از منظر دیگری با دولت اوکراین در قبال ارائه تضمین‌های امنیتی وارد معامله می‌شوند. این زاویه دید و نوع نگاه، با آنچه مقامات آمریکایی می‌پندارند یا القا می‌کنند تفاوت دارد. در هر حال، از اکنون مشخص است کدام طرف در معامله امنیتی کی‌یف -واشنگتن دچار خسران خواهد شد؛ زلنسکی باید در آینده نه‌چندان دور خود را برای صدور بیانیه‌های اعتراضی علیه آمریکا بابت عدم عمل به تضمین‌ها و تعهداتی که قرار است طی روزهای آتی میان این دو امضا شود آماده کند. این چرخه همچنان تکرار می‌شود!

**مجاز بازی ۲ بازیکن جدید پرسپولیس صادر شد**

کارت بازی ۲ بازیکن تازه‌وارد پرسپولیس که فصل گذشته لژیونر بودند صادر شد. ITC محمدحسین کنعانی‌زادگان و شهاب زاهدی از بازیکنان پرسپولیس که در نقل و انتقالات تابستانه به جمع سرخپوشان پیوستند صادر شد و از طریق سیستم TMS در اختیار فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. کنعانی‌زادگان و زاهدی به همراه مسعود ریگی تنها خریدهای تابستانه پرسپولیس در پنجره نقل و انتقالات تابستانه بودند.

